PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 июля 2019 г.

	N
	634

 О приеме-передаче
В целях более эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области «О передаче автотранспорта в собственность Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области» № 41 от 12.07.2019, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Изъять из оперативного управления МКУ «Центр хозяйственного обслуживания» автотранспортное средство: УАЗ-315196, ПТС № 73 НО 245055, идентификационный номер ХTT315196C0516011, модель, номер двигателя 409100*C3047586, шасси № 315100С0536108, кузов № 315196С0008567, год изготовления 2012, цвет кузова – авантюрин металлик.

2. Передать вышеуказанное автотранспортное средство в собственность Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Передачу автотранспортного средства оформить по акту приема-передачи.

4. Для приема-передачи создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель КУМИ.

Члены комиссии:

Кузяева Елена Вячеславовна – директор МКУ «Центр хозяйственного обслуживания»;

Луконькин Александр Викторович – техник 1-й категории МКУ «Центр хозяйственного обслуживания»;

Коновалов Алексей Евгеньевич – глава администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области (по согласованию);

Мордовина Людмила Борисовна – главный бухгалтер администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области (по согласованию).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
Дьячкова С.С.